
                              

 

Uchwała Nr XVIII/198/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy działek nr 6/13 i 6/14 obr. 63 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada 

Miejska Cieszyna postanawia: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy                

na czas oznaczony do 31 stycznia 2019 r. gruntu stanowiącego własność Gminy Cieszyn – działek 

położonych przy ul. Motokrosowej oznaczonych  nr 6/13 i 6/14 obr. 63 o łącznej pow. 1,3751 ha.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                        Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 

 


